
RP.0022.104.2012

Protokół Nr 104/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 27 września 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  27
września  2012  roku,  o  godz.  900  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PUP w sprawie zmian w budżecie.

3. Zaakceptowanie projektu planu finansowego Powiatowego Urzędu Pracy
na 2013 rok oraz skierowanie go do  Prezydenta Miasta Białegostoku.

4. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
przebudowy ulic gminnych w miejscowości Waliły Stacja (336/2012).

5. Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Tykocina w sprawie zasad
współfinansowania inwestycji drogowych w 2014 roku.

6. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zawady  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej przez Gminę na przebudowę drogi powiatowej do Nowego
Grabowa.

7. Wskazanie  dwóch  osób  do  podpisania  rozwiązania  porozumienia
zawartego z Gminą Zawady w sprawie zarządzania ulicą Sienkiewicza w
Zawadach.

8. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Radnej  Gminy  Gródek  w  sprawie
modernizacji odcinka drogi powiatowej we wsi Załuki.

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
opracowania  dokumentacji  na  budowę  ciągu  pieszego  w  Borowskich
Michałach.

10. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
wykazu wspólnych z Powiatem inwestycji planowanych do realizacji w
2013 roku.

11. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie inwestycji na
drogach powiatowych na terenie Gminy Supraśl w latach 2013-2014.

12. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
planowanych inwestycji na drogach powiatowych w 2013 roku.

13. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Zabłudowa w sprawie odmowy
dofinansowania przebudowy drogi Nr 1440B.

14. Rozpatrzenie pisma Rady Sołeckiej Sielachowskie - Osowicze w sprawie
odbudowy drogi do tej miejscowości.
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15. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  opinii  o  zaliczeniu  do  dróg  gminnych
(337/2012).

16. Rozpatrzenie pisma Pana Jana Łukszy w sprawie przebudowy drogi w
Michałowie.

17. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego  w  sprawie
darowizny nieruchomości w Choroszczy.

18. Zapoznanie się z odwołaniem P. XXX dotyczącym wybudowania zjazdu
na posesję.

19. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministerstwa  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  realizacji  dodatkowego  zadania  w
ramach przyznanej subwencji na przebudowę mostu.

20. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  WSA  w  Warszawie  o  terminie
rozprawy.

21. Podjęcie  decyzji  w  sprawie  ustanowienia  trwałego  zarządu  dla
nieruchomości wchodzących w skład drogi powiatowej (338/2012).

22. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o stwierdzenie
nabycia spadku.

23. Przyjęcie informacji WGKiN w sprawie przetargu przeprowadzonego na
sprzedaż nieruchomości położonej w Michałowie.

24. Podjęcie uchwały w sprawie przygotowania zamówienia publicznego na
ubezpieczenie  majątku  i  odpowiedzialności  cywilnej  Powiatu
Białostockiego na lata 2013-2015 (339/2012).

25. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

26. Podpisanie umowy z OSP w Siekierkach w sprawie udzielenia dotacji na
dofinansowanie inwestycji.

27. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Choroszcz  na
przyznanie dotacji dla Ochotniczych Straży Pożarnych.

28. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  organizację  II  Rajdu
Rowerowego w Karakulach.

29. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości  dodatku funkcyjnego
dla wicedyrektora Zespołu Szkół w Michałowie (340/2012).

30. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  Nagrody  Starosty
Białostockiego  nauczycielom  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki w 2012 roku (341/2012).

31. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  naboru  uczniów  i
słuchaczy  do  klas  pierwszych  na  rok  szkolny  2012/2013  w  szkołach
prowadzonych przez Powiat Białostocki (342/2012).

32. Zatwierdzenie naboru do II LO dla Dorosłych w Zespole Szkół w Czarnej
Białostockiej.

33. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania (343/2012)

34. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie ustalenia planu sieci
publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze
Powiatu Białostockiego.
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35. Podpisanie umowy z Fundacją „Centrum Rozwoju Medycyny” w sprawie
darowizny  pieniężnej  dla  DPS  w  Choroszczy  oraz  zaakceptowanie
wprowadzenia ww. darowizny do budżetu.

36. Zaakceptowanie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

37. Zaakceptowanie  wniosku  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  w  Łaźniach  w
sprawie zmiany w planie wydatków na rok 2012.

38. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  oceny  działalności  w  2011  r.  Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Nowej Woli prowadzonego przez Fundację Podlaskie
Hospicjum Onkologiczne w Nowej Woli (344/2012).

39. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  oceny  działalności  w  2011  r.  Warsztatu
Terapii  Zajęciowej  w  Czarnej  Białostockiej  prowadzonego  przez
Stowarzyszenie  Osób  Niepełnosprawnych  RAZEM  w  Czarnej
Białostockiej (345/2012).

40. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Pogotowiem  Opiekuńczym
OPOKA  na  prowadzenie  placówki  opiekuńczo-wychowawczej  w
Wasilkowie.

41. Podpisanie  pisma  do  Departamentu  Spraw  Społecznych  Urzędu
Miejskiego w Białymstoku w sprawie korekty Porozumienia dotyczącego
pokrywania  kosztów  rehabilitacji  uczestników  WTZ  pochodzących  z
terenu powiatu białostockiego.

42. Podpisanie aneksu do Umowy o warunkach funkcjonowania i wysokości
dofinansowania  działalności  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Czarnej
Białostockiej.

43. Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i wysokości
dofinansowania  działalności  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w
Ogrodniczkach.

44. Podpisanie aneksu do Porozumienia zawartego z Miastem Białystok w
sprawie pokrywania w 2012 roku kosztów rehabilitacji uczestników WTZ
w Ogrodniczkach pochodzących z terenu Miasta Białegostoku.

45. Podpisanie  dokumentów  związanych  z   rozliczeniem  środków
finansowych  przyznanych  Gminie  Tykocin  na  zakup  mikrobusu  w
ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II”.

46. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do odbioru pojazdu do
przewozu  osób  niepełnosprawnych  zakupionego  na  rzecz  Ośrodka
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w ramach „Programu
wyrównywania różnic między regionami II” (346/2012).

47. Zapoznanie  się  z  informacją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie  standardu  przebywania  wychowanków  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych.

48. Zapoznanie  się  z  pismem Prezydenta  Miasta  Białegostoku w sprawie
finansowania  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o
Niepełnosprawności dla mieszkańców powiatu białostockiego.

49. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego  w  sprawie
składania  wniosków  o  dofinansowanie  robót  budowlanych  obiektów
służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych.

50. Rozpatrzenie  pisma  CARITAS  Archidiecezji  Łomżyńskiej  o  przyznanie
dotacji na przebudowę ośrodka Charytatywno-Opiekuńczego.
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51. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarski  Morskiej  dotyczącymi  stwierdzenia  nieważności  decyzji
Wojewody Podlaskiego.

52. Zapoznanie się z decyzją wydaną w sprawie udzielenia pozwolenia na
budowę   Al.  Niepodległości  w  Choroszczy  oraz  z  zawiadomieniem o
rozpatrzeniu  wniosku  PZD o  wydanie  decyzji  na  realizację  inwestycji
drogowej w  gm. Czarna Białostocka.

53. Zapoznanie się z zawiadomieniem w sprawie wydania pozwolenia na
rozbiórkę komina przez SP ZOZ w Łapach.

54. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  wykonania
uchwały budżetowej PLAN WYKONAWCZY (347/2012).

55. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  na  2012  roku
(348/2012).

56. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 103/2012 z dnia 20 września 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PUP w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym wnioskiem /zał. nr 2/.

Pani Iwona Helena Rojcewicz – p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku, omówiła szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy  wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 3

Zaakceptowanie projektu planu finansowego Powiatowego Urzędu
Pracy  na  2013  rok  oraz  skierowanie  go  do   Prezydenta  Miasta
Białegostoku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poprosił  o
przedstawienie założeń powyższego planu finansowego.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  udzieliła  w  tej
sprawie szczegółowych wyjaśnień.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  planu  finansowego  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poprosił  o
przedstawienie przez Panią Iwonę Helenę Rojcewicz – p.o. Dyrektora Powiatowego
Urzędu Pracy w Białymstoku, sytuacji związanej z poszukiwaniem nowej siedziby.

Pani Iwona Helena Rojcewicz – p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku, wyjaśniła iż jest w trakcie prowadzenia rozmów z przedstawicielami
Zakładów Kształcenia Zawodowego w sprawie wynajęcia pomieszczeń przy ulicy
Pogodnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zwrócił się z prośbą do
Głównej Księgowej Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku, o przygotowanie
kalkulacji  czy  zmiana  siedziby  spowoduje  realne  oszczędności  w  planie
finansowym PUP w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  informacją  w
powyższej kwestii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Sławomira  Halickiego  –
Burmistrza Suraża.

Pan Sławomir Halicki – Burmistrz Suraża, zwrócił się z prośbą do Członków
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  wskazanie  dwóch  osób  upoważnionych  do
podpisania dokumentów koniecznych do złożenia wniosku przez Gminę Suraż o
dofinansowanie  w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg  Lokalnych
Etap  II  Bezpieczeństwo  –  Dostępność  –  Rozwój,  w  ramach  którego  będzie
przebudowane skrzyżowanie  dróg powiatowej z gminną.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego zwróciła  uwagę
zebranych iż należy przygotować odpowiednie porozumienia w tej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią  Jolantę
Den –  Wicestarostę Powiatu Białostockiego,  przy kontrasygnacie  Pani
Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

  

Ad 4

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
przebudowy ulic gminnych w miejscowości Waliły Stacja (336/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
propozycją postanowienia /zał. nr 3/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższą kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  336/2012 z  dnia  27 września  2012 roku w sprawie  wydania  opinii
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dotyczącej  inwestycji  drogowej  polegającej  na  „Przebudowie  i
rozbudowie ulic gminnych: Spacerowa, Podleśna, Kwiatowa, Zaułek w
miejscowości Waliły Stacja, obręb Gródek” /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Burmistrza  Tykocina  w sprawie
zasad współfinansowania inwestycji drogowych w 2014 roku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
odpowiedzi /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił dodatkowe wyjaśnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr  6/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie umowy z Gminą Zawady w sprawie udzielenia pomocy
finansowej przez Gminę na przebudowę drogi  powiatowej do Nowego
Grabowa.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu projekty umowy /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożoną  umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Wskazanie dwóch osób do podpisania  rozwiązania porozumienia
zawartego z Gminą Zawady w sprawie zarządzania ulicą Sienkiewicza w
Zawadach.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poprosił o wskazanie dwóch osób upoważnionych do podpisania ww.
porozumienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. porozumienia Pana Wiesława Pusz – Starostę Powiatu
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Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Udzielenie odpowiedzi na pismo Radnej Gminy Gródek w sprawie
modernizacji odcinka drogi powiatowej we wsi Załuki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
projektem odpowiedzi /zał. nr 9/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  omówił  powyższą
kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie
opracowania  dokumentacji  na  budowę  ciągu  pieszego  w  Borowskich
Michałach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem w powyższej sprawie /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo ww. kwestię. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  wykazu  wspólnych  z  Powiatem  inwestycji  planowanych  do
realizacji w 2013 roku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż jest to sprostowanie pisma które było przedmiotem obrad
Zarządu Powiatu w dniu 13 września 2012 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad 11

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy Supraśl w latach
2013-2014.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
treść powyższego pisma /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  pierwsze  z  wymienionych  w  piśmie  dotyczące
przebudowy drogi powiatowej Grabówka – Sobolewo – Henrykowo jest niemożliwe
do  realizacji  w  najbliższym  czasie  z  racji  konieczności  pozyskania  gruntów.
Odnośnie zdania przebudowa drogi powiatowej Ogrodniczki – Ciasne – Grabówka,
PZD  dysponuje  decyzją  o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej  oraz
decyzją środowiskową. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w
celu szczegółowego rozeznania które z zadań są możliwe do realizacji w
roku  2013  –  2014,  jaki  jest  ich  koszt  oraz  przygotowania  propozycji
odpowiedzi w tej kwestii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
planowanych inwestycji na drogach powiatowych w 2013 roku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Burmistrza Zabłudowa /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zauważył że Burmistrz Zabłudowa zobowiązał się do pokrycia 50%
kosztów  wymienionych  w  piśmie  zadań.  Jeśli  Zarząd  Powiatu  Białostockiego
zaplanuje te środki w projekcie budżetu Powiatu na 2013 rok, to realizacja tych
zadań będzie możliwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku oraz
do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 13

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
odmowy dofinansowania przebudowy drogi Nr 1440B.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  treść
złożonego pisma /zał. nr 15/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  uchwałą  Rady
Miejskiej  w Zabłudowie w tej sprawie.  Zarząd Powiatu Białostockiego
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przekazał  ww.  uchwałę  do  zapoznania  się  Komisji  Infrastruktury
Technicznej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Rozpatrzenie  pisma  Rady  Sołeckiej  Sielachowskie  -  Osowicze  w
sprawie odbudowy drogi do tej miejscowości.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  ww.
pismo /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił że Burmistrz Wasilkowa wskazał inne zadanie do wspólnej
realizacji  w roku 2013. Na drodze Sielachowskie – Osowicze PZD dokona tylko
bieżących napraw.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Podjęcie uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu do dróg gminnych
(337/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych
dróg powiatowych nr 1450 B Oziabły – droga 1448B, nr 1462 B Barszczewo –
droga 686, nr 1465B Suszcza – Bindziuga /zał. nr 17/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
przedstawił wyjaśnienia w powyższej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
337/2012 z dnia 27 września 2012 roku w sprawie opinii o zaliczeniu do
kategorii dróg gminnych dróg powiatowych nr 1450 B Oziabły – droga
1448B, nr 1462 B Barszczewo – droga 686, nr 1465B Suszcza – Bindziuga
/zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Rozpatrzenie pisma Pana Jana Łukszy w sprawie przebudowy drogi
w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
interpelację radego Pana Jana Łukszy w sprawie ulicy Fabrycznej w Michałowie
/zał. nr 25/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował je do analizy Wydziału Architektury Starostwa Powiatowego w
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Białymstoku  oraz  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w
Białymstoku, w celu przygotowania odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury oraz
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego  w  sprawie
darowizny nieruchomości w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  żeby  uzyskać  pozwolenie  na  przebudowę  Alei
Niepodległości w Choroszczy trzeba było wejść w dysponowanie nieruchomością
stanowiącą  własność  Urzędu  Marszałkowskiego.  Ta  nieruchomość  ma  łączną
powierzchnię  637  m2.  Marszałek  wstępnie  wyraził  zgodę  na  przekazanie
darowizny. W wyniku rozmów Powiat Białostocki uzyskał prawo do dysponowania
ww.  gruntem  na  cele  budowlane.  W  międzyczasie  trwały  rozmowy  pomiędzy
Urzędem  Marszałkowskim a  Powiatem Białostockim  w  sprawie  przekazania  w
formie darowizny nieruchomości w Supraślu pod przebudowę skrzyżowania drogi
wojewódzkiej i dwóch dróg powiatowych. O powierzchni 6370 m2.. Bez tego nie
będzie  możliwe  przebudowanie  ww.  skrzyżowania  w  formę  ronda.  Urząd
Marszałkowski zlecił już wykonanie planu sytuacyjnego tego ronda.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu iż pierwotnie była zakładana darowizna pod budowę parkingu
ogólnodostępnego.  W momencie gdy dokonywana jest zamiana gruntów Powiat
nie może postawić żadnego warunku co do celu na jaki jest przekazywany grunt. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  zaistniałą
sytuacją  zwrócił  się  z  wnioskiem  do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  o  przygotowanie  pisemnej  informacji  na  temat
przekazania  gruntu  położonego  w  Supraślu  na  rzecz  Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w formie darowizny.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  odwołaniem  P.  XXX  dotyczącym  wybudowania
zjazdu na posesję.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek P. XXX /zał. nr 21/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  ww.  zjazd  znajduje  się  przy  drodze  powiatowej
Juchnowiec Kościelny – Tryczówka – Wojszki, w miejscowości Wólka.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem,
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad 19

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu, Budownictwa i
Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  realizacji  dodatkowego  zadania  w
ramach przyznanej subwencji na przebudowę mostu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 20

Zapoznanie się  z zawiadomieniem WSA w Warszawie o terminie
rozprawy.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 23/.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił szczegółowo
sprawę, której dotyczy zawiadomienie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 21

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  ustanowienia  trwałego  zarządu  dla
nieruchomości wchodzących w skład drogi powiatowej (338/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt decyzji w sprawie ustanowienia na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  trwałego  zarządu  dla  nieruchomości  wchodzących  w  skład  drogi
powiatowej nr 16547 B o przebiegu Czaplino – Mińce – Trypucie – Tołcze /zał. nr
24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  stan  prawny  dotyczący  przebiegu  ww.  drogi  został
uregulowany z związku z czym możliwe jest przekazania jej w trwały zarząd dla
PZD.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  decyzję  nr
338/2012 z dnia 27 września 2012 roku w sprawie ustanowienia na rzecz
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  trwałego  zarządu  dla
nieruchomości wchodzących w skład drogi powiatowej nr 1547B /zał. nr
25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 22
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Podpisanie  wniosku  do  Sądu  Rejonowego  w  Białymstoku  o
stwierdzenie nabycia spadku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. wniosek dotyczący stwierdzenia nabycia spadku po P. XXX.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 23

Przyjęcie  informacji  WGKiN  w  sprawie  przetargu
przeprowadzonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Informację w sprawie przetargu nieograniczonego na nieruchomość położoną w
Michałowie  /zał. nr 27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
Informacją skierował ją do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości
w celu przeanalizowana możliwości podziału działki. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przygotowania  zamówienia
publicznego  na  ubezpieczenie  majątku  i  odpowiedzialności  cywilnej
Powiatu Białostockiego na lata 2013-2015 (339/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
powyższym projektem /zał. nr 28/.

Dyrektor  Wydziału  Organizacyjnego  –  Pani  Hanna  Tołłoczko,  omówiła
szczegóły dotyczące powyższego zamówienia publicznego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
339/2012  z  dnia  27  września  2012  roku  w  sprawie  przygotowania
zamówienia publicznego na ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności
cywilnej Powiatu Białostockiego na lata 2013-2015 /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

 

Ad 25

Rozpatrzenie wniosków Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. wnioski /zał. nr 30 - 31/.
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  jeden  wniosek  dotyczy  I  Liceum
Ogólnokształcącego w Łapach. Przesunięcia te są w ramach planu finansowego
szkoły. Drugi  wniosek dotyczy Zespołu Szkół  Mechanicznych w Łapach.  Jest  to
przesunięcie środków na zakup energii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  projekcie  uchwały  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 26

Podpisanie  umowy  z  OSP  w  Siekierkach  w  sprawie  udzielenia
dotacji na dofinansowanie inwestycji.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  umowę z
Ochotniczą Straż Pożarną w Siekierkach /zał. nr 32/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przypomniała iż uchwałę w tej kwestii  podjęła Rada
Powiatu Białostockiego na sesji w dniu 20 września 2012 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 27

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Choroszcz  na
przyznanie dotacji dla Ochotniczych Straży Pożarnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt ww. aneksu /zał. nr 34/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła powyższą kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 28
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Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na organizację  II  Rajdu
Rowerowego w Karakulach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
rozliczenie powyższej dotacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  które  zostało  podpisanie  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  dodatku
funkcyjnego dla wicedyrektora Zespołu Szkół w Michałowie (340/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy projekt /zał. nr 37/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
340/2012 z dnia 27 września 2012 roku w sprawie  ustalenia wysokości
dodatku funkcyjnego dla wicedyrektora Zespołu Szkół w Michałowie /zał.
nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 30

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości Nagrody Starosty
Białostockiego  nauczycielom  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki w 2012 roku (341/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 39/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  w  stosunku  do  roku  2011  wysokość
nagrody jest niższa o 200 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
341/2012 z dnia 27 września 2012 roku w sprawie  ustalenia wysokości
„Nagrody  Starosty  Białostockiego”  nauczycielom  szkół  i  placówek
oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki w 2012 roku /zał. nr
40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 31

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie naboru uczniów
i  słuchaczy do klas  pierwszych na rok szkolny  2012/2013 w szkołach
prowadzonych przez Powiat Białostocki (342/2012).
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 41/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż w Czarnej Białostockiej jest 20 chętnych
do uczestniczenia w zajęciach Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych. Oddział
ten nie był przewidziany  w uchwale w sprawie naboru uczniów, wobec tego by
było to możliwe konieczne jest dokonanie zmiany uchwały.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
342/2012  z  dnia  27  września  2012  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
naboru uczniów i słuchaczy do klas pierwszych na rok szkolny 2012/2013
w szkołach prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 32

Zatwierdzenie naboru do II  LO dla Dorosłych w Zespole Szkół w
Czarnej Białostockiej.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
utworzenie 1 oddziału 20-sto osobowego w II Liceum Ogólnokształcącym
dla Dorosłych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 33

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania (343/2012).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytała  projekt
uchwały /zał. nr 44/.

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, przedłożyła wyjaśnienia w powyższej kwestii. 

Zarząd Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
343/2012  z  dnia  27  września  2012  roku  w  sprawie  określenia
tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr  45/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 34

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie ustalenia planu
sieci  publicznych  szkół  ponadgimnazjalnych  mających  siedzibę  na
obszarze Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt ww. uchwały /zał. nr 59/. 
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła wskazany projekt.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia planu sieci
publicznych szkół  ponadgimnazjalnych  mających siedzibę na obszarze
Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady Komisji Oświaty, Kultury
i  Kultury  Fizycznej  w celu  zaopiniowania  oraz  pod obrady XXIII  Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 35

Podpisanie  umowy  z  Fundacją  „Centrum Rozwoju  Medycyny”  w
sprawie  darowizny  pieniężnej  dla  DPS  w  Choroszczy  oraz
zaakceptowanie wprowadzenia ww. darowizny do budżetu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
propozycję  ww.  umowy.  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przypomniał  iż  ww.
kwestie były poruszane na spotkaniu z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w
Choroszczy, które odbyło się na posiedzeniu Zarządu w dniu 13 września 2012
roku /zał. nr 47/.

Szczegóły ww.  kwestii  omówiła Pani  Maria Borodziuk -  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy, kierując go
do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia
w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 36

Zaakceptowanie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku /zał. nr
49/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  zmiany  wynikają  z  decyzji  Wojewody
Podlaskiego  zwiększającej  dotację  celową  na  Ośrodek  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
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Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 37

Zaakceptowanie wniosku Dyrektora Ośrodka Wsparcia w Łaźniach
w sprawie zmiany w planie wydatków na rok 2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek  /zał. nr 50/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta  Anna  Turczewska,  wyjaśniła  iż  ww.  zmiana  podyktowana  jest
koniecznością opłacenia polisy ubezpieczeniowej autokaru, który został zakupiony
na potrzeby Ośrodka przy dofinansowaniu z PFRON.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 38

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  oceny  działalności  w  2011  r.
Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Nowej  Woli  prowadzonego  przez
Fundację Podlaskie Hospicjum Onkologiczne w Nowej Woli (344/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 51/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
344/2012 z dnia 27 września 2012 roku w sprawie oceny działalności w
2011 roku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli prowadzonego
przez Fundację Podlaskie Hospicjum Onkologiczne w Nowej Woli  /zał. nr
52/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzania  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 39

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  oceny  działalności  w  2011  r.
Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Czarnej  Białostockiej  prowadzonego
przez  Stowarzyszenie  Osób  Niepełnosprawnych  RAZEM  w  Czarnej
Białostockiej (345/2012).
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
powyższy projekt /zał. nr 54/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, poinformowała iż PCPR proponuje by działalność ww.
Warsztatu Terapii Zajęciowej ocenić pozytywnie z uchybieniami. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
345/2012 z dnia 27 września 2012 roku w sprawie oceny działalności w
2011  r.  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Czarnej  Białostockiej
prowadzonego przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych RAZEM w
Czarnej  Białostockiej  /zał.  nr  55/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 56/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 40

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Pogotowiem
Opiekuńczym  OPOKA  na  prowadzenie  placówki
opiekuńczo-wychowawczej w Wasilkowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt aneksu /zał. nr 57/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego   /zał. nr 58/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ponadto Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  zapytała  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  o
kwestię planowanych w projekcie budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2013
środków  na  Pogotowie  Opiekuńcze  Opoka.   Umowa  ze  Zgromadzeniem  jest
zawarta na okres do 31 maja 2013 roku. PCPR chce znać stanowisko Zarządu w
jakim zakresie ma zaplanować te środki. Czy będzie dalsze zlecenie prowadzenia
placówki,  na  jaki  okres  czasu  i  jaka  ma  być  kwota  dotacji.  W  ofercie
Zgromadzenia,  która  została  odrzucona,  kwoty  wyglądały  następując  2 600
złotych na jedno dziecko w pierwszym roku prowadzenia placówki, 2 800 w roku
drugim i 3 000 w roku trzecim.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał jak kształtują
się  koszty  utrzymania  dzieci  w  Domach  Dziecka  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  w  Domach  Dziecka  koszt  utrzymania
wychowanka waha się w granicach około 2 800 złotych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał jaka kwota na
wychowanka jest przekazywana Zgromadzeniu w tej chwili.
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Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła
iż jest to kwota 2 200 złotych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapytała ile jest w
placówce dzieci z terenu Powiatu Białostockiego.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  wyjaśniła iż od stycznia do sierpnia 2012 roku na 14
miejsc w placówce większość dzieci jest spoza terenu Powiatu Białostockiego.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zasugerowała by
rozważyć możliwość wprowadzenia modelu finansowania, że Powiat przekazuje
Zgromadzeniu środki na dzieci, które są faktycznie w danej chwili w placówce.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  wysokość  środków  przekazywanych
Zgromadzeniu  jest  ustalana  w  odniesieniu  do  roku  poprzedniego,  więc
wprowadzenie modelu rozliczenia zaproponowanego przez Panią Marię Borodziuk,
jest niemożliwe.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  wyraził  zainteresowanie
zawarciem  dalszych  umów  ze  Zgromadzeniem  na  prowadzenie
Pogotowia Opiekuńczego Opoka.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 41

Podpisanie  pisma  do  Departamentu  Spraw  Społecznych  Urzędu
Miejskiego w Białymstoku w sprawie korekty Porozumienia dotyczącego
pokrywania  kosztów  rehabilitacji  uczestników  WTZ  pochodzących  z
terenu powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt pisma
/zał. nr 59/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 60/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 42

Podpisanie  aneksu  do  Umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
wysokości  dofinansowania działalności  Warsztatu Terapii  Zajęciowej w
Czarnej Białostockiej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
aneksu do umowy oraz pisma przewodniego /zał. nr 61 – 62/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  wyjaśniła iż nastąpiła zmiana w planie finansowym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
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Powiatu Białostockiego  /zał. nr 63/.  Do podpisania pisma przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 64/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 43

Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
wysokości  dofinansowania działalności  Warsztatu Terapii  Zajęciowej w
Ogrodniczkach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
aneksu i pisma przewodniego /zał. nr 65 – 66/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż nastąpiła zmiana w planie finansowym oraz
zmiana uczestnika.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 67/.  Do podpisania pisma przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 68/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 44

Podpisanie  aneksu  do  Porozumienia  zawartego  z  Miastem
Białystok  w  sprawie  pokrywania  w  2012  roku  kosztów  rehabilitacji
uczestników  WTZ  w  Ogrodniczkach  pochodzących  z  terenu  Miasta
Białegostoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. aneks i projekt pisma przewodniego /zał. nr 69 – 70/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, omówiła ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 71/.  Do podpisania pisma przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 72/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 45
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Podpisanie  dokumentów  związanych  z   rozliczeniem  środków
finansowych przyznanych Gminie Tykocin na zakup mikrobusu w ramach
„Programu wyrównywania różnic między regionami II”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
ww. dokumentami /zał. nr 73 - 76/.

Pani  Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, poinformowała Członków Zarządu, że autokar został już przekazany
Gminie. Przedłożone zostało rozliczenie merytoryczne i finansowe.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  ww.  rozliczenie,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  77  -  78/.  Do
podpisania  pisma przewodniego upoważniono Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 79 - 80/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 46

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do odbioru pojazdu
do  przewozu osób  niepełnosprawnych  zakupionego  na  rzecz  Ośrodka
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w ramach „Programu
wyrównywania różnic między regionami II” (346/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 81/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, zgłosiła kandydatów na Członków komisji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  komisję  w
składzie: Pan Marian Adam Sacharewicz, Pani Małgorzata Nowik oraz Pan Paweł
Szczepański.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
346/2012 z dnia 27 września 2012 roku w sprawie komisji do odbioru
pojazdu  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych  zakupionego  na  rzecz
Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami  Psychicznymi  w  ramach
„Programu wyrównywania różnic między regionami II” /zał. nr 82/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 47

Zapoznanie się z informacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  standardu  przebywania  wychowanków  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
informację /zał. nr 83/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, wyjaśniła iż do 31 grudnia 2012 roku Zarząd Powiatu
Białostockiego  musi  złożyć  wniosek  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o
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wydanie  zezwolenia  na  prowadzenie  placówki  oświatowo  –  wychowawczej  w
Krasnem.  Dom  Dziecka  w  Supraślu  taką  zgodę  już  ma.  Zarząd  Powiatu
Białostockiego musi zadecydować czy zmniejszamy ilość miejsc w Domu Dziecka
w Krasnem do 14 miejsc czy placówka zostanie podzielona na dwie jednostki.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zadecydował  o  utrzymaniu
placówki na 30 miejsc w Domu Dziecka w Krasnem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 48

Zapoznanie  się  z  pismem  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w
sprawie  finansowania  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o
Niepełnosprawności dla mieszkańców powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 84/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła powyższą kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzania  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 49

Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego  w  sprawie
składania  wniosków  o  dofinansowanie  robót  budowlanych  obiektów
służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 85/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, poinformowała iż wnioski o powyższe dofinansowanie
dotyczą obiektów służących rehabilitacji. Wnioski należy składać do 30 listopada
2012 roku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zasugerowała by
rozważyć  możliwość  złożenia  wniosku  na  wykonanie  windy  w  budynku
BUKOWISKA.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku oraz Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Sportu i
Rekreacji BUKOWISKO.

Ad 50

Rozpatrzenie  pisma  CARITAS  Archidiecezji  Łomżyńskiej  o
przyznanie dotacji na przebudowę ośrodka Charytatywno-Opiekuńczego.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo CARITAS Archidiecezji Łomżyńskiej /zał. nr 86/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku
w celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad 51

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarski  Morskiej  dotyczącymi  stwierdzenia  nieważności  decyzji
Wojewody Podlaskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  Ministra  Transportu,  Budownictwa i  Gospodarki  Morskiej,  stwierdzającą
nieważność  decyzji  Wojewody  Podlaskiego  RR.IV.77231-5/34/02  w  przedmiocie
nabycia  z  mocy  prawa  przez  Powiat  Białostocki  nieruchomości  położonej  w
Gminie  Supraśl  oznaczonych  nr  170/6  o  powierzchni  0,2967  ha,  nr  178  o
powierzchni 1,0300 ha, nr 343 o powierzchni 1,4300 ha, nr 594 o powierzchni
1,8600 ha, nr 1372/1 o powierzchni 0,0081 ha i nr 634 o powierzchni 0,2300 ha w
części dotyczącej działki 343 o powierzchni 1,4300 ha /zał. nr 87/,

-  Ministra Transportu,  Budownictwa i  Gospodarki  Morskiej, stwierdzającej
nieważność  decyzji  Wojewody Podlaskiego o  nabyciu  z  mocy prawa własności
nieruchomości  położonej w Gminie Supraśl, oznaczonych nr 280 o powierzchni
0,7000 ha,  obręb Sowlany i  nr  343 o powierzchni  1,4300 na,  obręb Sowlany,
zajętej pod drogę publiczną nr 379 /zał. nr 88/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 52

Zapoznanie się z decyzją wydaną w sprawie udzielenia pozwolenia
na budowę  Al. Niepodległości w Choroszczy oraz z zawiadomieniem o
rozpatrzeniu  wniosku  PZD o  wydanie  decyzji  na  realizację  inwestycji
drogowej w  gm. Czarna Białostocka.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym:

-   decyzję  nr  1523  AR.6740.02.1.29.2012  Wydziału  Architektury
zatwierdzającą  projekt  budowlany  i  udzielającą  pozwolenie  na  rozbiórkę
obejmującego przebudowę Alei Niepodległości w ciągu drogi powiatowej nr 1552
B w miejscowości Choroszcz /zał. nr 89/,

-  zawiadomienie  Wydziału  Architektury  AR.6740.03.10.2012  o  wydaniu
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej obejmującej budowę drogi
powiatowej nr 1422B /zał. nr 90/

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.
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Ad 53

Zapoznanie się z zawiadomieniem w sprawie wydania pozwolenia
na rozbiórkę komina przez SP ZOZ w Łapach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
zawiadomienie  Wydziału  Architektury  AR.6741.02.6.47.2012w  sprawie
zatwierdzenia  projektu  budowlanego  i  wydania  zezwolenia  na  rozbiórkę
nieużytkowanego  komina  murowanego  wolnostojącego  po  byłej  kotłowni
węglowej na działce nr 715/4 przy ul. Korczaka 23 w Łapach /zał. nr 91/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 54

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania
uchwały budżetowej PLAN WYKONAWCZY (347/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 92/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, odpowiedziała na
pytania dotyczące ww. projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
347/2012  z  dnia  27  września  2012  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały
dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu Białostockiego  na
rok 2012 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr XXII/186/2012
Rady Powiatu Białostockiego z dnia 20 września 2012 roku w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012 /zał. nr 93/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 55

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  na  2012  roku
(348/2012).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 94/.

Wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
348/20123 z dnia 27 września 2012 roku w sprawie zmian w budżecie
powiatu na 2012 rok /zał. nr 95/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 56

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 27 września 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1337.
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Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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